
RADOVISH 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 19.03.DERI MË 25.03.2012  

 

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Persa Stojanova 062001873490 me 19.03 25.03 
Stevçe Petkov 062001539600 pa 19.03 25.03 
Çedomir Gjorgovski 113003172000 pa 19.03 25.03 
Dushan Jeftimov 063002431170 pa 19.03 25.03 
Aleksa Todorov 063002461100 pa 19.03 25.03 
Aleksandar Ristov 063002434140 pa 19.03 25.03 
Atanas Milev 063002027090 me 19.03 25.03 
Amide Demirova 062001470870 pa 19.03 25.03 

 

RADOVISH 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 25.03.DERI MË 31.03.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Slavjanka Ivanova 061002586950 pa 25.03 31.03 
Natka Majstorska 062000612050 me 25.03 31.03 
     
Ruzha Atanasova 063002263440 me 25.03 31.03 



     
Trajan Trajanov 063002376060 pa 25.03 31.03 
Nada Nikolova 061002670920 pa 25.03 31.03 
Vajda Fezova 111002798400 pa 25.03 31.03 
Risto Angelov 063002670090 pa 25.03 31.03 
Angel Srbakov 063001509240 pa 25.03 31.03 

 

RADOVISH 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 31.03.DERI MË 06.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Gjorgi  Trajanov 061002025370 me 31.03 6.04 
     
Milanka Andonova 062001667070 pa 31.03 6.04 
Jana Zafirova 061001711200 pa 31.03 6.04 
Milka Gorgieva 061001800970 pa 31.03 6.04 
Zora Mazneva 061001528070 pa 31.03 6.04 
Janko Lazarov 063001930310 pa 31.03 6.04 
Stojanka Kostadinova 061003126820 pa 31.03 6.04 
Fidana Koceva 063002755720 pa 31.03 6.04 

 

RADOVISH 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 20.04. DERI MË 26.04.2012  

BANJA BANSKO 



 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Jefrem Jovanov 063002767110 pa 20.04 26.04 
Stanoja Kamçev 063002939710 pa 20.04 26.04 
Sava Koshevec 061002270620 pa 20.04 26.04 
Marija Jovanova 061002785110 pa 20.04 26.04 
Nevena Koceva 061002784460 pa 20.04 26.04 
Marija Atanasova 061003025190 pa 20.04 26.04 
Atanas Trajanov 062001879500 pa 20.04 26.04 
Cara Lazareva 061001180970 pa 20.04 26.04 
Zhivka Teneva 063001989560 pa 20.04 26.04 

 

RADOVISH 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 06.04. DERI MË 12.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Lubin Andonov 063003262760 pa 06.04 12.04 
Rusa Spasova 061002962080 pa 06.04 12.04 
Gjurgja Mihajlova 113004376850 pa 06.04 12.04 
Sevda Andonova 061002816140 pa 06.04 12.04 
Marija Andonova 061001695380 pa 06.04 12.04 
Boris Bozhinov 063001965470 pa 06.04 12.04 
Aleksandar Kostadinov 062001287560 pa 06.04 12.04 



Jelena Miteva 061002991290 pa 06.04 12.04 
Eftim Eftimov 112001813260 pa 06.04 12.04 

 

 

RADOVISH 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 03.05. DERI MË 09.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Trajan Kocev 062001250670 pa 3.05 9.05 
Angel Banov 063002121040 pa 3.05 9.05 
Vaca Triçkovska 061002904740 pa 3.05 9.05 
Milovan Kocev 063003293380 pa 3.05 9.05 
Olga Koceva 061001715590 pa 3.05 9.05 
Mukades Osmanova 061003311040 pa 3.05 9.05 
Blagorodna Gocevska 062000768720 pa 3.05 9.05 
Mare Shukrieva 062001492810 pa 3.05 9.05 

 

 

 

 

 

 

 



RADOVISH 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 09.05. DERI MË 15.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Blagoj Spasov 063003174810 pa 9.05 15.05 
Amet Sulejmanov 112004032330 pa 9.05 15.05 
Anica Kneva 061003140760 pa 9.05 15.05 
Zdravko Atanasov 063003195290 pa 9.05 15.05 
Vanco Ristov 063003251950 pa 9.05 15.05 
Veca Trajçeva 063003307730 pa 9.05 15.05 
Slave Kocev 063001897080 pa 9.05 15.05 
Olga Janeva 063001911340 pa 9.05 15.05 
Murvet Abdurmanovska 061002241500 pa 9.05 15.05 

 

 

RADOVISH 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 15.05. DERI MË 21.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Silva Stojmenova 062001198210 pa 15.05 21.05 
Verka Maneva 062001630840 pa 15.05 21.05 
Zora Mijalova 062001003750 pa 15.05 21.05 



Gjorge Nikolov 063003090820 pa 15.05 21.05 
Roza Koteva 063003122010 pa 15.05 21.05 
Nada Vasileva 061003135160 pa 15.05 21.05 
Verka Gjorgieva 061003100740 pa 15.05 21.05 
Marika Taraninova 061003277480 pa 15.05 21.05 

 

 

RADOVISH 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 21.05. DERI MË 27.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Marija Poçivalec 063001990120 pa 21.05 27.05 
Veca Krsteva 063003174320 pa 21.05 27.05 
LJubica Andonova 062001296550 pa 21.05 27.05 
Elica Andonova 061002881970 pa 21.05 27.05 
Petar Vasiq 063001935440 pa 21.05 27.05 
Dimitar Srbakov 063002487690 pa 21.05 27.05 
Slavko Gocev 063003023270 pa 21.05 27.05 

 

 


